

Mastiff A/S

Vermundsgade 40D, 2100 København Ø

CVR-nr. 16 93 26 98

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Dirigent:

.....
Mads Ulrick Holmstrup

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	8
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Mastiff A/S
Adresse, postnr., by	Vermundsgade 40D, 2100 København Ø
CVR-nr.	16 93 26 98
Hjemstedskommune	København
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Jacob Houliind, formand Karl-Anton Johannes Jensen Mads Ulrick Holmstrup Karoline Spodsberg
Direktion	Mads Ulrick Holmstrup
Revision	Ernst & Young Godkendt Revisionspartnerselskab Osvald Helmuths Vej 4, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Hoved- og nøgletal

t.kr.	2018	2017	2016	2015	2014
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	86.737	76.214	76.689	81.917	76.722
Resultat før renter, skat og goodwill-afskrivninger (EBITA)	14.917	9.222	8.256	8.471	6.427
Resultat af finansielle poster	84	154	-291	335	253
Årets resultat	11.725	7.294	5.901	6.739	5.029
Balancesum	123.909	116.733	82.928	101.424	104.477
Investering i materielle anlægsaktiver	1.580	541	2.711	80	533
Egenkapital	50.829	44.104	56.810	72.751	60.257
Nøgletal					
Afkastningsgrad	12,4 %	9,2 %	9,0 %	8,2 %	6,4 %
Soliditetsgrad	41,0 %	37,8 %	68,5 %	71,7 %	57,7 %
Egenkapitalforrentning	24,7 %	14,5 %	9,1 %	10,1 %	8,7 %
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede					
	109	101	113	130	114

Ved koncernintern fusion i 2016, anvendes book value-metoden, hvor sammenlægningen anses for gennemført på erhvervestidspunktet uden tilpasning af sammenligningstal. Sammenligningstallene for 2014-2015 er således ikke tilpasset.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med reklame, film, videoproduktion, tv- og konsulentvirksomhed i underholdningsindustrien samt aktiviteter knyttet hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på 11.725 t.kr. mod et overskud på 7.294 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på 50.829 t.kr. Årets resultat følger som forventet udviklingen i markedet, og ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og på niveau med de tidligere fremsatte forventninger.

Videnressourcer

Det er væsentligt for Mastiff A/S fortsatte vækst at tiltrække og fastholde højt kvalificeret arbejdskraft, der medvirker til vedligeholdelse af et kreativt miljø.

Særlige risici

Der er ingen særlige risici ud over de almindeligt forekommende risici inden for underholdningsbranchen, herunder forretningsmæssige og finansielle risici som selskabet påvirkes af.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Forventet udvikling

I 2019 forventes virksomhedens udvikling at følge markedets generelle udvikling og resultatet forventes at være på samme niveau som 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	t.kr.	2018	2017
	Bruttofortjeneste	86.737	76.214
2	Personaleomkostninger	-71.359	-66.288
	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-461	-704
	Resultat før finansielle poster	14.917	9.222
3	Finansielle indtægter	404	373
	Finansielle omkostninger	-320	-219
	Resultat før skat	15.001	9.376
4	Skat af årets resultat	-3.276	-2.082
	Årets resultat	11.725	7.294

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2018	2017
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
5	Immaterielle anlægsaktiver		
	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	0	0
		0	0
6	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.101	250
	Indretning af lejede lokaler	2.699	2.425
	Materielle anlægsaktiver under udførelse	0	143
		3.800	2.818
7	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	1
	Andre tilgodehavender	447	487
		448	488
	Anlægsaktiver i alt	4.248	3.306
	Omsætningsaktiver		
	Varebeholdninger		
	Varer under fremstilling	37.368	41.521
		37.368	41.521
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	15.230	16.648
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	66.021	54.009
	Udskudte skatteaktiver	73	0
	Andre tilgodehavender	609	667
	Periodeafgrænsningsposter	0	364
		81.933	71.688
	Likvide beholdninger	360	218
	Omsætningsaktiver i alt	119.661	113.427
	AKTIVER I ALT	123.909	116.733

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	t.kr.	2018	2017
	PASSIVER		
	Egenkapital		
8	Selskabskapital	500	500
	Overført resultat	30.329	38.604
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	20.000	5.000
	Egenkapital i alt	50.829	44.104
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	66
	Hensatte forpligtelser i alt	0	66
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Gæld til banker	0	279
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	45.858	47.330
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.327	7.149
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.282	3.752
	Skyldig selskabsskat	3.357	1.143
	Anden gæld	11.256	12.910
		73.080	72.563
	Gældsforpligtelser i alt	73.080	72.563
	PASSIVER I ALT	123.909	116.733

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

Note	t.kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	Egenkapital 1. januar 2018	500	38.604	5.000	44.104
12	Overført via resultatdisponering	0	-8.275	20.000	11.725
	Udloddet udbytte	0	0	-5.000	-5.000
	Egenkapital 31. december 2018	500	30.329	20.000	50.829

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Mastiff A/S for 2018 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for mellemstore klasse C-virksomheder.

Med henvisning til årsregnskabslovens § 112 stk. 1 udarbejdes ikke koncernregnskab. Årsregnskabet for Mastiff A/S dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskabet for Banijay Group S.A.S.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Selskabet har tilpasset sammenligningstallene for 2017 for så vidt angår omkostninger i forbindelse ikke-afsluttede TV-produktioner, idet disse produktioner nu præsenteres som "Varer under fremstilling" mod tidligere at være præsenteret som "Igangværende arbejder for fremmed regning".

Undladelse af pengestrømsopgørelse

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse for modervirksomheden, da modervirksomhedens pengestrømme indgår i den samlede pengestrømsopgørelse for Banijay Group.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (t.kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Leasingkontrakter

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter valgt IAS 17.

Leasingkontrakter, hvor virksomheden ikke har alle væsentlige fordele og risici forbundet med ejendomsretten, er operationel leasing. Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejekontrakter indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Virksomhedens samlede forpligtelser vedrørende operationelle leasing og lejekontrakter oplyses under eventualposter.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11 / IAS 18.

Indtægter fra kontrakter indregnes som omsætning på tidspunktet for levering af bånd og risikoens overgang.

Omsætning fra producentrettigheder indregnes ved modtagelse af vederlag. Indregnet omsætning relaterer sig til tidligere års produktioner, da beløbet ikke kan opgøres pålideligt for indeværende år.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug, andre driftsindtægter og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Kostprisen med fradrag af forventet scrapværdi for færdiggjorte udviklingsprojekter og erhvervede immaterielle rettigheder afskrives lineært over den forventede brugstid. Erhvervede immaterielle rettigheder omfatter patenter, rettigheder og licenser.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	5-7 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år
Indretning af lejede lokaler	10 år

Restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Posterne omfatter renteindtægter og -omkostninger, herunder fra tilknyttede og associerede virksomheder, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende transaktioner i fremmed valuta.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrati-
onsselskabet.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i dattervirksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i dattervirksomheden i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver samt kapitalandele i dattervirksomheder vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består. Nedskrivninger på goodwill tilbageføres ikke.

Varebeholdninger

Varebeholdninger består af TV produktioner, som er under udarbejdelse. Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. Er nettorealisationsværdien lavere end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi. Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgssum med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Kostpris for TV produktioner under udarbejdelse omfatter kostpris for hjælpematerialer, direkte og indirekte løn.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser. Som diskonterings-sats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller portefølje.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Nøgletal

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat af primær drift} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital ultimo} \times 100}{\text{Passiver i alt, ultimo}}$
Egenkapitalforrentning	$\frac{\text{Årets resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

t.kr.	2018	2017
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	68.868	64.331
Pensioner	1.645	1.395
Andre omkostninger til social sikring	846	562
	<u>71.359</u>	<u>66.288</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>109</u>	<u>101</u>
Vederlag til virksomhedens ledelse oplyses ikke med henvisning til årsregnskabslovens § 98b, stk. 3, nr. 2.		
3 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	301	340
Andre finansielle indtægter	103	33
	<u>404</u>	<u>373</u>
4 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	3.412	1.149
Årets regulering af udskudt skat	-136	933
	<u>3.276</u>	<u>2.082</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

5 Immaterielle anlægsaktiver

t.kr.	Erhvervede immaterielle anlægsaktiver
Kostpris 1. januar 2018	2.757
Afgang i årets løb	-2.757
Kostpris 31. december 2018	0
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	2.757
Tilbageførsel af af- og nedskrivn. på afhænded	-2.757
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0

6 Materielle anlægsaktiver

t.kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler	Materielle anlægsaktiver under udførelse	I alt
Kostpris 1. januar 2018	3.434	2.805	143	6.382
Tilgang i årets løb	1.009	577	-143	1.443
Afgang i årets løb	-2.523	0	0	-2.523
Kostpris 31. december 2018	1.920	3.382	0	5.302
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	3.184	380	0	3.564
Årets afskrivninger	158	303	0	461
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-2.523	0	0	-2.523
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	819	683	0	1.502
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1.101	2.699	0	3.800

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

7 Finansielle anlægsaktiver

t.kr.	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Andre tilgodehavender	I alt
Kostpris 1. januar 2018	1	487	488
Afgang i årets løb	0	-40	-40
Kostpris 31. december 2018	1	447	448
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	1	447	448

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital t.kr.	Resultat t.kr.
Dattervirksomheder				
Jarowskij Danmark A/S	København	100,00 %	-2.324	2.368
t.kr.			2018	2017

8 Selskabskapital

Selskabskapitalen er fordelt således:

A-aktier, 500 stk. a nom. 1.000,00 kr.	500	500
	500	500

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 500 t.kr. de seneste 5 år.

9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, Banijay International ApS. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomst og kildeskat m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet støtteerklæring til datterselskabet Jarowskij Danmark A/S frem til 1. januar 2020 med henblik på, at selskabet kan betale sine forpligtelser i takt med forfald.

Andre økonomiske forpligtelser

Leje- og leasingforpligtelser i øvrigt:

Leje- og leasingforpligtelser	4.339	5.791
-------------------------------	-------	-------

Leje- og leasingforpligtelser omfatter huslejeoplygninger med i alt 4.327 t.kr. i uopsigelse husleje-kontrakter med en resterende kontraktperiode på 3 år. Endvidere omfattes forpligtelser i operationelle leasingkontrakter på it-udstyr på i alt 12 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-2 år.

10 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2018.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

11 Nærtstående parter

Mastiff A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Mastiff Media Holding AB	Box 27134, 102 51 Stockholm	Kapitalbesiddelse

Oplysning om koncernregnskaber

<u>Modervirksomhed</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Rekvirering af modervirksomhedens koncernregnskab</u>
Banijay Group S.A.S.	Paris, Frankrig	Ved henvendelse til Banijay Group 5 rue François 1er 75008 Paris, France
LOV Group Invest S.A.S.	Paris, Frankrig	Ikke offentlig tilgængelig

Transaktioner med nærtstående parter

Mastiff A/S har haft følgende transaktioner med nærtstående parter:

<u>t.kr.</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Indtægter fra koncernforbundne selskaber	4.927	12.397
Omkostninger til koncernforbundne selskaber	11.167	19.422

Selskabet har tilgodehavender og gæld til tilknyttede virksomheder, som er præsenteret i balancen. Den relaterede rente er præsenteret i note 3.

Oplysninger om ledelsesvederlag

Oplysninger om vederlag til ledelsen fremgår af note 2, Personaleomkostninger.

12 Resultatdisponering

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	20.000	5.000
Overført resultat	-8.275	2.294
	<u>11.725</u>	<u>7.294</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Michael Holmer

Group CFO

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-452268923158

IP: 87.49.xxx.xxx

2019-06-21 10:31:43Z

NEM ID 

Mads Ulrick Holmstrup

Direktion

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-636109691737

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-06-24 11:21:10Z

NEM ID 

Mads Ulrick Holmstrup

Dirigent

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-636109691737

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-06-24 11:21:10Z

NEM ID 

Mads Ulrick Holmstrup

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-636109691737

IP: 194.255.xxx.xxx

2019-06-24 11:23:23Z

NEM ID 

Karl-Anton Johannes Jensen

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: 19731011xxxx

IP: 193.12.xxx.xxx

2019-06-24 11:24:19Z

 

Jacob Houлинд

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-495914278338

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-06-24 11:34:13Z

NEM ID 

Karoline Briand Spodsberg

Bestyrelse

På vegne af: selskabet

Serienummer: PID:9208-2002-2-397124414932

IP: 95.166.xxx.xxx

2019-06-24 11:56:13Z

NEM ID 

Alex Petersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Ernst & Young P/S

Serienummer: CVR:30700228-RID:10889661

IP: 145.62.xxx.xxx

2019-06-24 12:15:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: DT55G-56YAT-BTEW3-2NAOK-8Q4FJ-0V3NC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>